DE 094 Crescator/Grower: Stancu lon Culoare Ochi/Eye Color: Galben
Femela RO-22-36094 Culoare/Color: Solzat P.A. Categorie/Category: Fond, Maraton

RO-22-36094 F

Tata RO-20-267385
Spoiala Florin
Invincible Dirk + Blue Diamond
Mama 21-1033406
Frederick Philippe +
Houben si linia veche
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Stancu lon & Stroe George



Pedigree porumbel: RO-22-36094 F

RO-16-551148 M DV 06348-08-936 M DV 06348-05-736 M
& :
B Spoiala Florin Freialdenhofen & Sohne E;?;Zi:?ghgggn & Pohna
Frate Invincible Dirk: Doffertje 936 ]
Loc 1 Maraton extrem '12 Tata Invincible Dirk HL-03-1536583 F
Loc 1 Maraton 12 1 Maraton extrem Romania

Kurvers-De Weerd
Fiica Perpignon King
——

1
Loc 1 Gdansk 1 1845 km
loc 1 Gdansk 2 1864 km
loc 5 Varsovia 3 794 km

2812

) ' e

= DV 06374-292-06 M
RO-20-267385 M loc 1@ vasovia 2 775 km tNR-at ¥ TlLL Lat iR Sk
B loc 11 Garwolin 7167 km M Trvincible ik B S A O
e pi 1 Maraton extrem "12 241925-04 F

1 Maraton 12

Spoiala Florin
Pe linia lui Invincible
Dirk + Blue Diamand

RO-17-164499 F RO-13-377046 M HL-12-1694072 M
Ko van Dommelen

Spoiala Florin Spoiala Flerin De Zwarta Blinken

Nepoata Ko ¥an Dommelen
Invincible Dirk +
Blue Diamond

NL-12-1654134 F

Ko Wan Dommelen
Zusje Narbonne
—————————————

RO-16-551008 F RO-09-650735 M

RO-22-36094 F ; :
Spoiala Florin

Sl [P Invincible Dirk

Fiica Invincible Dirk +
Blue Diamond : RO-13-373059 F
Loc 1 Maraton extrem "12 Spoiala Florin

Loc 1 Maraton '12 Loc 1 Maraton Extrem '15

Solzat list p.a.

Stancu Ion
&
Stroe George

BE-13-9078542 M BE-10-4049375 M BE-08-4133232 M

A ht M
Albastru Albastru ALADIN ngezﬁzcr ;;::rln Bt
Frederick Philippe Direct Aelebrecht Marcel
Via Stroe George nepot "BAK 17' BEE-04-2124299 F
Reproducator de top Bak 17 tata la:

Van Dijek O,
Nepoata "Kannibaal’

15 nat Limages 17456 p

21-1033406 F BE=-10-901025%7 F BE-00-9005665 M
Linie Cobut Raymond

Albastra ;
Albastru sk 3 h

Original Vandenberghe nderlues Super Champion
Stancu Ion 33 nat Bourges Z48p EE-04-9028835 F

642 Argenton 21§9p Vandenberghe
Frederick Philippe + Hou 441 La Souterraine La Bourges
ben si linia weche

RO=20=1075143 F BE-13-9078542 M BE-10-4049375 M

Albastru ALADIM

Albastra Albastru :
Erede-ick Fhidnpe Direct Aslebrecht Marcel
Stancu Ion Via Stroe George EE-10-9010297 F

Reproducater de top Albastra

Original Vandenberghe

RO-1051302-2013 F RO=-313300-2000 M
Albastrs CUCUL BATRAM
Stancu Ion

Stancu Lon

FOARTE BUNA REPRODUCA- EE-6011454-2008 F
Stancu Ion & Stroe George TOARE
Str. Neagoe Basarab nr. 53, 5 ¥ _ HOUBEN BLALW
Caracal, Olt s LU SIhesu ot PE LINIA JONGE ARTIEST

0766395237 — s
stancuicné3@yahoo . com sl et https:imyloft.ro




319300-2000 -M
Cucul batran baza crescatoriei Stancu Ion
fiu direct din olimpica la fond 0158103-1992
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Bourges
Guéret
Limoges
Bourges
Aurillac

‘Aladin Beéziers 542’

Original FREDERICK Philippe & Martine - LENS
Daughter 'Aladin’ Belg.10-8049375 Original AELBRECHT Marcel - LEBBEEKE
“Aladin’ Belg, 10-4049375 is G/Son Famous Bak 17 paremts of :

16,984
10.670
17.456
11933
B.611

Mother is ‘Daughter Béziers' Belg.10-3010297
Stain COBUT Raymond - ANDERLUES

3 Belg.13-9078542

PigeonPhotography.nl tel

GDANSK |
GIANSK 11

Semi Matieaal
Varsovia 111
Varsovia 11
Garwolin
Labianka I
Yarsovia 1
Varsovia 1
ZFahianka I1
Lublin 11
Lublin 11
Zabianka 111
Luhblin

SPOIALA FLORIN

CONCURS NR. PORUMBEI

023
1006

13590

2207
1924
7915
3270
1530
4971
3188
8408
4126
6815

KM.

1045343
1064997

794242
775273
116707
6RI362
794197
775292
GH5402
616355
616353
685412
617449

ROMANIA

DATA

06.07.2012
16.07.2012

23.07.2011
24.07.2010
05.07.2011
16.05.2012
18.06.2001
10.07.2010
08.06.2012
26.06.2010
04.06.2011
23.06.2012
29.05.2010



